合 同 解 除 协 议
甲乙双方于    年    月____日签订了《XXXX合同》（以下简称“原合同”）。因实际情况发生变化，经双方平等协商，现就解除原合同及相关事宜达成如下协议：
一、合同解除事由​​
由于以下原因致使原合同无法继续履行，双方同意予以解除：

二、合同解除安排​​
双方一致同意，自本协议生效之日起，原合同（编号：            ）正式解除，其项下未履行部分终止执行。
双方确认，在原合同履行期间未产生实际权利义务关系，不存在任何经济纠纷或未结事项，互不追究对方法律责任。
三、其他约定​​
本协议为双方真实意思表示，双方在签署前已充分知悉并理解协议全部内容。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
本协议自双方签字并加盖公章（或法定代表人签字）之日起生效。

[bookmark: _GoBack]甲方(签章)：                     乙方(签章)：
签订日期：                       签订日期：
联系电话：                       联系电话：